
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 06.03.2024 № 42-2/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріальних цінностей  з балансу виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України,
підрозділів територіальної оборони, інших військових та добровольчих
формувань в Золотоніській територіальній громаді  на 2024 рік, Програми
„Призовна дільниця” на 2023-2027 роки,  керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на
безоплатну передачу матеріальних цінностей:

1.1. Військовій частині А1232  згідно з додатком 1.
1.2. Військовій частині А1402  згідно з додатком 2.
1.3. Військовій частині А7104  згідно з додатком 3.
1.4. Військовій частині А7322  згідно з додатком 4.
1.5. Військовій частині А7323  згідно з додатком 5.
1.6. Золотоніському  районному територіальному центру комплектування та

соціальної підтримки  згідно з додатком 6.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані
матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Оксана Ложкарьова  23804



Додаток 1
до рішення міської ради
від 06.03.2024 № 42-2/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1232

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Світлодіодний зенітний прожектор
300Вт SKF-AOP30S0

5 50 590,00 252 950,00

2 Комплект супутникового зв'язку
STARMOD Box

5 47 800,00 239 000,00

3 Автомобільний інвертор 12V-220V
1000W перетворювач 5 900,00 4 500,00

4 Акумулятори для радіостанцій 50 849,60 42 480,00
 Разом: 65 538 930,00

Разом на суму: П'ятсот тридцять вісім тисяч дев'ятсот тридцять  гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 06.03.2024 № 42-2/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Антифриз (червоний) 5 л LUXOIL 20 500,00 10 000,00
 Разом: 20 10 000,00

Разом на суму: Десять тисяч  гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 3
до рішення міської ради
від 06.03.2024 № 42-2/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7104

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Блок багатоканальної швидкої зарядки
"Bandera Power 225S'' 2 29 520,00 59 040,00

2 Детектор дронів InLab 3 13 900,00 41 700,00
 Разом: 5 100 740,00

Разом на суму: Сто тисяч сімсот сорок  гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 4
до рішення міської ради
від 06.03.2024 № 42-2/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7322

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Автошина 185/75 R16C Rosava БЦ-24 6 2 680,00 16 080,00

2 Аккумулятор 140 АЧ (1) 'Startup' ПУСК.
900А 2 4 250,00 8 500,00

Разом: 8 24 580,00

Разом на суму: Двадцять чотири тисячі п’ятсот вісімдесят гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 5
до рішення міської ради
від 06.03.2024 № 42-2/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1 Зарядна портативна електростанція
EcoFlow Delta 2 25 000,00 50 000,00

2

Портативний радіоелектронний засіб
протидії безпілотним літальним апаратам
КВЕРТУС AD COUNTER FPV
BACKPACK

3 108 000,00 324 000,00

3 Фільтр масляний 1 219,00 219,00
4 Фільтр повітряний 1 308,00 308,00
5 Фільтр паливний 1 350,00 350,00
6 Опора шарова 2 603,00 1 206,00
7 Масло 5w30 Total Classic C4 10 298,00 2 980,00
8 Наконечник рульовий 2 734,00 1 468,00
9 Стійка стабілізатора 2 290,00 580,00
10 Колодки гальмівні передні і задні 1 1 920,00 1 920,00
11 Пружина передня 2 1 765,00 3 530,00

 Разом: 27 386 561,00

Разом на суму: Триста вісімдесят шість тисяч п’ятсот шістдесят одна гривня 00
коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 6
до рішення міської ради
від 06.03.2024 № 42-2/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському  районному
територіальному центру комплектування та соціальної підтримки

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.

1

Ноутбук HP 245 G9 (6S7V7EA): 14'',
1920x1080 (FullHD), IPS, AMD Ryzen 5
5625U (2.3-4.3GHz), 16 Гб, SSD - 512 Гб,
AMD Radeon Graphics, DOS, 1.36 кг

3 25 300,00 75 900,00

2

Багатофункційний пристрій (принтер,
сканер, копір) Canon i-SENSYS
MF272dw/MF264dw з Wi-Fi: лазерний,
монохромний, А4, 1200х1200, друк моно
- 36 стор/хв, сканер планшетний, USB,
Wi-Fi, Ethernet

2 12 035,00 24 070,00

Разом: 5 99 970,00

Разом на суму: Дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот сімдесят гривень 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК


